◆◆◆BIO AROMA Ｉｎｃ．◆◆◆

―＠Aroma club ｍｅｍｂｅｒｓ guidance＠―

会 員 各 位

「ナノアウォーター」取り扱い終了のお知らせ

さて、特定Ｂ群商品「ナノアウォーター」は、2025年 4月末日の受付・注文

分をもちまして在庫が全て完売いたしましたので、2025年 5月より今後の取

り扱いを終了いたします。

 会員の皆様には長らくのご愛顧誠にありがとうございました。

弊社としても本品に変わる商品開発に鋭意努力して参りますので、何卒、今

後共よろしくお願い申し上げます。

バイオアロマ株式会社